PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
.j3yâJEgÊNJEALmEiÇZA:. ?®,=çENlnç2 CEP 18.1as-ooo - TEUTAX l s. 32z0-9700 - CENTRO - Pf!..AR oo sul

www,pllaldosui.sp.gov-br

$P

$lAÇG &$yNiC$PÂL PWeFeiTQ JOÃ0 URIA$ 0K MQUKA

PORTARIA N' 6375/201 8
De 1 1 de dezembro de 2018.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE
MEMBROS PARA COMPOR A
COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA. Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no usa de duas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' - Ficam nomeados para compor
comissão do PAD os membros abaixo nomeados, sob a presidência do primeiro:

ROSANGELA ASSUNÇÃO DE MEIRA
Membro da SARH
- ANDRE DE PAULA GÓES
Membro da SARH
- LUIZ ANTONIO DE BARROU
Membro da SOiURB
- OVIDIO JOSÉ DE GÓES
Presidente Sindicato
- MARLENE DE CARVALHO GOIS REABRA
Membro RH

RG 26. 1 56.929-6

RG 33.788.638-6

RG 24.638.602-2

RG 13.814.1 17

RG 40.833.633-X

Art. 2'- A designação visa apurar fatos
relacionados a conduta de funcionário público municipal, conforme denúncia e relatos
do processo administrat vo n' 5332/2018 e 6022/201 8, instaurado através do Decreto

6353, de 26 de novembro de 2018.
Art. 3' - Fica revogada a portaria de n

Pilar do Sul, 1 1 de dezembro de 2018

ANTONIO JOíÉ PEREIRA
Prefeito:y411unicipal

CAETANO SCAD
Seio. de Negócios Ju

iLHa
Tributários

Registri
Prefeitura Municipal de Pilar do gül

publicada na Secretaria da

Ribeiro
Assistente Administrativa l